南京中科通仪科技有限公司
南京经济技术开发区恒园路龙港科技园A1楼
高效WB系列 分液系列 实验室自动化系列 桌面实用工具
WB A complete set of efficientsolutions
高效解决方案
以 技 术 创 新 为 基 础 · 让 实 验 高 效 精 准 更 轻 松
南京中科通仪科技有限公司是一家专注于生命科学仪器、设备

288×330×330（mm）
20kg
体积小巧 不占场地 10.1寸触摸大屏 一键曝光
千万像素 明暗叠加
效果展示2效果展示1
以技术创新为基础  |  让实验高效精准更轻松
全自动WB孵育工作站 M-Blot H4000 台
产品名称 型号/货号 规格
自动梯度制胶仪 M-Blot G1500 台
快速转膜仪 M-Blot T1100 台
多功能快速转膜仪 M-Blot T1000 台
快速染色仪 M-Blot T1200 台
一体式化学发光成像仪 M-Blot E1000 台
订购信息·仪器
产品名称 型号/货号 规格
M-Blot梯度胶制胶试剂盒 TY-201-G50 50T
M-Blot制胶架 TY-201-0818 套
M-Blot转膜试剂（5×） TY-201-T20B 100T（2L，不含滤纸）
M-Blot转膜试剂盒 TY-201-T20 20T （含滤纸）
M-Blot染色试剂盒 TY-201-S80 80T（1L，含滤纸）
M-Blot膜平衡液 TY-201-B20 200mL
M-Blot转膜试剂（粉末） TY-201-T20C 10T（能配1L试剂）
TY-201-40 40片/包M-Blot专用滤纸（染色）
TY-201-50 40片/包M-Blot专用海绵（转膜）
M-Blot转印模块 TY-201-10A 组（正极+负极）
M-Blot染色模块 TY-201-10B 组（正极+负极）
M-Blot转印滚轮 TY-201-20 个
M-BlotWB孵育盒 TY-201-30 个
订购信息·配件/耗材
以技术创新为基础  |  让实验高效精准更轻松以技术创新为基础  |  让实验高效精准更轻松
以技术创新为基础  |  让实验高效精准更轻松以技术创新为基础  |  让实验高效精准更轻松